MAGASIN - U. DE M.

01- PRODUITS ELECTRIQUES

N° article  Description

01-111 Ballast 120V

01-112 Ballast 347 V

01-117 Distributeur multi-prises

01-502 Lampe incandescence 60 Watt A19 125V 6000Hr

01-505 Lampe fluorescente T12 34 Watt 48" Cool White Supersaver 4200K 90 CRI
01-506 Fluorescente compacte 18 Watt Double 4Pin G24Q2 4100K

01-507 Fluorescente compacte 26W Double 4Pin G24Q3 4100K

01-508 Lampe fluorescente T5 28Watt 4100K

01-510 Lampe fluorescente T8 32 Watt 48" 4100K 85 CRI

01-516 Lampe fluorescente T12 34 Watt U-Bend Warm White Super Saver
01-519 Lampe fluorescente T12 20 Watt 24" Cool White

01-520 Lampe fluorescente 2' - T8

04- PRODUITS SANITAIRES

N° article  Description

04-001 Gants7-71/2

04-002 Gants 8-81/2

04-003 Gants 9-91/2

04-005 Gants 10 - 10-1/2

04-006 Rideau de douche 44 X 72
04-007 Rideau de douche 72 X 72
04-008 Rideau de douche 33 X 82
04-009 Crochets pour rideau de douche
04-011 Eponge a nettoyage

04-012 Eponge a nettoyage # 74 (gros)
04-014 Tampons S.0.S.

04-015 Eponge S.S.

04-016 Gants duro touch (petit)

04-017 Gants duro touch (medium)
04-018 Gants duro touch (large)
04-019 Gants duro touch (x-large)

04-024 Dispenseur a savon complet
04-037 Ramasse poussiére
04-038 Chiffon micro. jaune- salle de bain

04-039 Chiffon micro. bleu- vitre & miroir
04-040 Chiffon micro. vert- général
04-041 Swiffer pour épousseter (recharge)
04-041-A  manche pour swiffer a épousseter



04-042
04-043
04-044
04-045
04-046
04-047
04-048
04-049
04-050
04-051
04-053
04-055
04-056
04-057
04-058
04-060
04-191
04-192
04-193
04-200
04-500
04-501
04-502
04-503
04-504
04-505
04-507
04-509
04-510
04-513
04-515
04-516
04-517
04-518
04-519
04-520
04-523-A
04-523-B
04-523-C
04-524
04-528
04-529-A
04-529-B
04-530-A
04-530-B
04-530-C

Poignée- tampon doodle bug
Tampon brun doodle bug
Tampons décapants noirs 20"
Tampons a polir rouges 20"
Tampons beige 19" (jackeroo)
Tampons agressifs bleus 19"
Tampons a polir blancs 19"
Tampon 3M décapant 20"
Couvres-chaussures Large (Blanc)
Couvres-chaussures X-Large (Bleu)
Bouteille avec foamer

Bouteille- fectol (5313)

Bouteille a jet pulvérisé
Débourbeur liquide

Déodorisant "captor tropic"
Nettoyant pour four

Couteau a mastic

Grattoir en métal

Lames pour grattoir en métal
Tamis d'urinoir

Essuie-mains pli simple
Essuie-mains rouleau
Essuie-mains rouleau jumbo
Essuie-mains pli double
Serviettes sanitaires

Papier toilette

Rodient

Décapant a cire

Cire 20/80

Eau de Javel

Film away (Nettoyant de Calcium)
Nettoyant a plancher INO
Nettoyant tout usage INO
Contenant vide de 2.5 gallon
Chiffons Balbriggan - 25 Ibs
Lavettes

Savon a mains foam Ino - 6/cs
Savon a mains foam Debonaire - 8/cs
Savon Mousse GOJO (1250ml) - 3/cs
Fectol

Nettoyeur germicide en poudre "Comet"
Poubelle verte (grande)

Poubelle bleue (grande)

Poubelle (petite)

Poubelle bleue (petite)

Poubelle beige (petite)



04-531 Poubelle grise (x-petite)

04-531-A  Poubelle grise avec couvercle - 40L
04-532 Monture pour vadrouille seche 36"
04-533 Vadrouille seéche 36"

04-534 Sceau plastique

04-534-A  Sceau avec essoreuse

04-535 Vadrouille séche 18"

04-536 Monture pour vadrouille seche 18"
04-537 Manche pour vadrouille seche
04-538 Manche pour téte vadrouille 16 oz.
04-539 Vadrouille seéche 24"

04-540 Monture pour vadrouille seche 24"

04-542 Vadrouille yacht 8 oz.

04-543 Téte de vadrouille 16 oz.
04-544 Balai

04-545 Vadrouille yacht 12 oz.

04-547 Vinaigre

04-550 Vadrouille seche microfibre 18"
04-551 Vadrouille seche microfibre 24"
04-552 Vadrouille finition microfibre 18"

04-553 Monture - vadrouille microfibre 18"
04-554 Monture - vadrouille microfibre 24"
04-555 Manche pour vadrouille microfibre
04-556 Sceau- vadrouille microfibre a finition

04-559 Sacs a ordures verts 20 x 22
04-560 Sacs a ordures verts 16.5 x 17.5
04-563 Sacs a ordures bleus 26 x 36
04-564 Sacs a ordures verts 26 x 36
04-566 Sacs a ordures bleus 35 x 50
04-567 Sacs a ordures verts 35 x 50
04-600 Sel - Fondant a Glace

05- FOURNITURES DE BUREAU ET PAPETERIE

N° article  Description

05-001 Craies blanches a tableau
05-005 Grande brosse a tableau
05-006 Petite brosse a tableau

05-050 Ruban transparent 2"

05-051 Acétates (thermofax)

05-052 Acétates pour photocopieuse Canon
05-053 Acétates (gms)

05-054 Acétates pour inkjet

05-074 En-téte de lettre U. de M.

05-076 En-téte de lettre/format invitation
05-078 Etiquettes pour adresser



05-083
05-084
05-094
05-096
05-098
05-099
05-100
05-101
05-103
05-106
05-107
05-108
05-109
05-110
05-113
05-117
05-133
05-139
05-141
05-502
05-503
05-513
05-514
05-518
05-519
05-520

Formulaires "speedimemo"

Memo communication interne
Enveloppes #10 - communication int.
Env. blanches sans Campus de Moncton
Env. blanches avec Campus de Moncton
Env. blanches #9 - fenétre spéciale
Enveloppes 5 7/8 x 9 5/8

Enveloppes brunes 9 X 12
Enveloppes brunes 9 1/2 x 14 3/4
Enveloppes expand-o-lope 9 1/2 X 15
Enveloppes brunes U. de M. 10 X 13
Env. communication interne 10 x 13
Avis de service

Formulaires "Service des achats"
Formulaires "Magasin central"
Cartables U.de M.

Encre seche pour Ricoh 4001
Agrafes- machine 2045 (type K)
Agrafes pour photocopieuse Xerox
Tapis plastique pour tapis

Tapis plastique pour bois/céramique
Jet pack #2

Jet pack #5

Papier blanc 8 1/2 X 11

Papier blanc 8 1/2 X 14

Papier blanc 8 1/2 X 11 (3 trous)



